

WSZ-EP-19/...4.5.1.../2015

Konin, dnia 09 CZE. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku, jeżeli przy przeliczeniu ze sztuk na opakowania, ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym Zamawiający wymaga podania pełnej ilości opakowań zaokrągloną w górę (najbliższa pełna ilość górna do ilości podanej w sztukach).

3. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, za wyjątkiem:

- zamiany postaci leku o przedłużonym działaniu,
- zamiany ampułko-strzykawki na fiolkę,
- zamiany ampułko-strzykawki lub wstrzykiwacza.

4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny sprzedaży wraz z informacją o braku leku.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 14 z pakietu 8 ponieważ preparat nie jest już produkowany?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu nr 8 pozycję nr 14 do odrębnego pakietu i w związku z tym Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 8 na swojej stronie internetowej.

6. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 3 wycenę 41,67 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 9 poz. 2 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 9 poz. 2 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii.

8. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 9 poz. 2 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 9 poz. 2 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

9. Czy zamawiający w pakiecie 9 poz. 5 dopuści wycenę preparatu Carbo medicinalis w dawce 200mg w postaci kapsułek twardych, ponieważ Carbo medicinalis w dawce 300mg w postaci tabletek został wycofany z oferty producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

10. Czy w Pakiecie 9 poz. 24 zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby w/w pakiecie wycenić preparat równoważny w postaci kapsułek.

11. Czy w Pakiecie 10 poz. 10 i 11 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

12. Czy w Pakiecie 23 poz. 3 Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ tylko takie są dostępne na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie
Łukasz Dolata